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 ویژه ایام اربعین حسینی برگزار می شود:

آزمون ادواری متقاضیان اخذ کارت 
هوشمند رانندگان اتوبوس برون شهری 

در خراسان شمالی
آزمــون ادواری فوق العاده مختــص متقاضیان اخذ کارت 
هوشــمند رانندگان اتوبوس برون شهری ویژه ایام اربعین 
حسینی در خراسان شمالی برگزار می شود.به گزارشاتفاقیه 
به نقــل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان شــمالی، مدیرکل گفت: برای رانندگان 
بخش بار که به ارائه خدمات در بخش حمل و نقل مسافر 
در ایام اجرای طرح اربعین حســینی ســال ۱۴۰۲ تمایل 
دارنــد امکان برگزاری دوره های آموزشــی لازم از طریق 
مراکز و آموزشــگاه های مجاز فنی و حرفه ای در سراسر 
کشور فراهم است.محمد مشتری افزود: هماهنگی لازم در 
خصوص برگزاری دوره آزمون ادواری فوق العاده در کمیته 
مشترک بین ســازمان آموزش فنی و حرفه ای و سازمان 
راهــداری و حمل و نقل جاده ای انجام شــده اســت.وی 
تصریح کرد: رانندگان متقاضی می توانند از طریق مراجعه 
به پرتال سازمان آموزش فنی و حرفه ای نسبت به ثبت نام 
و شرکت در دوره آزمون ادواری موضوع استاندارد موصوف، 
اقــدام کنند.وی ادامه داد: متقاضیــان از دهم تا ۱۶ تیرماه 
فرصت ثبت نــام در این آزمون را دارنــد و زمان دریافت 
کارت ورود به جلســه ۲۰ تا ۲۱ تیر، زمان آزمون کتبی ۲۲ 

تیر و تاریخ آزمون کتبی ۵ مرداد ماه اعلام شده است.
سردار فرجی: 

روابط عمومی ها از مدافعان انقلابند
ســردار فرجی که ید طولایی در شناســایی و تبیین مواضع 
دشــمنان دارد تحلیــل هــای دقیقی را از اوضــاع منطقه، 
خاورمیانه، آســیا و جهان برای مدیران روابط عمومی حاضر 
در جلســه بیان کرد و دریچه های جدیدی را در ذهن افراد 
گشود.وی با اشاره به دفاع همه جانبه مسئولین روابط عمومی 
ها از انقلاب با بیان واقعیت ها و تخصصی شدن این حرفه، 
گفت: یکی از هنرهای مهم روابط عمومی ها استفاده از ابزار 
قلم، تصویر و بیان صحیــح مطالب و ایجاد امید آفرینی در 
ســطوح مختلف جامعه می باشد و باید همه به این موضوع 
اهتمام ویژه داشته باشــیم.فرمانده سپاه جوادالائمه»ع« بر 
نقش مهم روابط عمومی ها تاکید کرد و افزود: تلاش کنیم 
که انعکاس خبرهای امید آفرین محدود به جغرافیای استان 
نشــود بلکه در سطح کشور منتشر و بازتاب داشته باشد.وی 
با بیان اینکه دامنه فعالیت دشمن در جنگ ترکیبی مختلف 
و متفاوت می باشــد گفت: می توان با اســتفاده از ابزارهای 
نوین، تبیین و روشــنگری را در جبهه ی رسانه ای نهادینه 
کرد و در مقابل هجمه های استراتژیک دشمن ایستادگی و 
مقابله کرد.این نخستین دیدار اعضای انجمن روابط عمومی 
ایران در خراســان شــمالی با یک مقام ارشد نظامی امنیتی 
بود. رئیس، قائم مقام و مســئول کمیته عضویت انجمن به 
نمایندگــی از اعضا موضوعات مدنظــر در خصوص فضای 
فعالیــت در عرصــه ارتباطات و روابط عمومــی ها و نقش 
و حمایت ســپاه از فعالان این حوزه بیــان کردند.” رئیس 
انجمن روابط عمومی ایران در خراسان شمالی ” گفت: سپاه 
همچون برادر بزرگتریست که در بزنگاه ها می تواند جانشین 
خوبی برای پدر باشد و مناسبات بین خواهران و برادرانش را 
تنظیم کند و در مقابل تهدیدات بیرونی کنار پدر ســینه سپر 
کند و حامی خانواده باشد.سپاه مردمی، مهربان، دلسوز مردم 
و مطیع فرمانده کل قوا را همه دوســت دارند و به وجودش 
عشق می ورزند.مهندس ابوالفضل نیکبخت با تشریح فضای 
متشــدد و غبار آلود رسانه ای و ارتباطات امروز بیان داشت: 
روابط عمومی ها در خط مقدم مبارزه با فیک نیوزها هستند 
و به طور شــبانه روزی در این عرصه خالصانه از جان مایه 
می گذارند.مدیر روابط عمومی پتروشیمی خراسان ادامه داد: 
اکنون که کشور با همجه ترکیبی دشمن مواجه است باید از 
هوشمندترین و متخصص ترین افراد در سمت های ادارات 
روابــط عمومی و ارتباطات بهره بــرد و این جایگاه را از هر 
بعدی تخصصی و با اهمیت دانســت.دکتر یونس ســامی ” 
قائم مقام انجمن و مدیر روابط عمومی دادگســتری استان 
” نیــز با تشــریح فعالیت ها و ظرفیت هــای انجمن گفت: 
آمادگی کامل داریم تا در زمینه امور اطلاع رسانی، فرهنگی 
و اجتماعی در چارچوب سیاست های کلان نظام، دین خود 
را ادا کنیم.فاطمه برزگر مســئول کمیته عضویت انجمن نیز 
فضای استقبال از فعالیت های انجمن را بسیار خوب دانست 
و گفت: شرایط عضویت را برای تمام فعالان روابط عمومی 

تسهیل کرده ایم.

اســتاندار خراسان شــمالی با بیان اینکه 
چرخه تولید در بیشــتر محصولات بخش 
صنعت استان شــکل نگرفته است گفت: 

باید این زنجیره تولید تکمیل شود.
به گــزارش اتفاقیــه ، به نقــل از ایرنا 
محمدرضا حســین نژاد  به مناسبت روز 
صنعت و معــدن اظهار کرد: قابلیت های 
بسیاری برای توسعه اقتصادی در بخش 
صنعت، معدن و کشــاورزی استان وجود 
دارد این درحالی اســت که برنامه ریزی 
درستی نشده اســت و چرخه تولید بیشتر 
محصولات از تولید تا فروش ناقص است.

وی بــا بیــان اینکه در اســتان مدیریت 
درستی بر زنجیره تولید حاکم نبوده است 

گفت: باید تلاش شــود تــا با هم افزایی 
علمی بخش هــای تولیــد و بازرگانی با 
کمک ظرفیت دانش بنیان ها رونق گیرد 

و استان به جایگاه واقعی خود برسد.
اســتاندار خراســان شــمالی تاکید کرد: 
رســیدن به رونق اقتصادی در این استان 

دست یافتنی است، همچنان که در سال 
شاهد بودیم که میزان صادرات استان به 

چند برابر میزان هدفگذاری اولیه رسید.
وی با بیان اینکه اقتصاد مهمترین مسئله 
کشور به شــمار می رود خاطرنشان کرد: 
امســال به نام مهار تورم و رشــد تولید 
نامگذاری شده است و در سال های اخیر، 
رهبر معظــم انقلاب به موضــوع تولید، 
اقتصاد و رونق اقتصادی توجه ویژه داشته 
اند.حسین نژاد ادامه داد: توجه به اقتصاد 
بایــد ســرلوحه کار مســوولان، فعالان 
اقتصادی، اصناف و عموم مردم باشد چرا 
که: رسیدن به توسعه با تلاش مسوولان 

میسر خواهد شد.

استاندار:

 زنجیره صنعت خراسان شمالی باید تکمیل شود
خبر
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افزایــش کانون بیماری تب مالت در جمعیت دامی خراســان 
شــمالی در حالی نگران کننده است که تب گرایش مردم این 
استان به مصرف لبنیات سنتی و فله ای به عنوان عامل اصلی 

ابتلا به این بیماری محسوب می شود.
به گــزارش اتفاقیه ، خراســان شــمالی از قطب های اصلی 
دامپروری کشور اســت و در این استان ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار 
واحد دامی نگهداری و پرورش داده می شود که ۶۰۰ هزار راس 

از آن مربوط به دام های عشایر است.
کثرت دام در این خطه موجب افزایش گرایش مردم به لبنیات 
طبیعی و فله ای شده است و به تناسب آن بیماری های مشترک 
انســان و حیوان در فصل تابستان شیوع می یابد و تب مالت یا 
بروسلوز از جمله این بیماری ها است که می تواند از طریق شیر 

و محصولات لبنی آلوده به انسان منتقل شود.
کارشناســان علت بالا بودن میزان شیوع تب مالت در خراسان 
شمالی را رغبت مردم به مصرف لبنیات فله ای عنوان کرده اند 
ولی نکته قابل تامل این اســت که افزایش قیمت شیر رابطه 
معناداری با افزایش تب و ملت دارد چرا که قیمت لبنیات سنتی 

همواره از لبنیات سنتی پایین تر است.
بر اساس آمار رســمی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی؛ 
سال گذشته ۴۲۱ نفر و در سال ما قبل آن ۴۴۹ نفر در استان به 
تب مالت مبتلا شدند که این آمار نگران کننده است و باید در 
این زمینه چاره اندیشی شود و با برنامه ریزی و نظارت درست 

آن را تعدیل کرد.
تب این بیماری در شهرســتان های فاروج و شیروان بیش از 
سایر نقاط دیگر سرکشی می کند و راسته خیابان ورودی شهر 
فاروج پر از مغازه های لبنیاتی است که از هر مدل لبنیات در آن 
یافت می شود و کمتر کسی می تواند از خرید این همه لبنیات 
تازه خودداری کند غافل از اینکه همین خوشــمزه های اغلب 
سفیدرنگ خطر بزرگی است بیخ گوش مردمی که بدلیل قیمت 

پایین به سمت آنها رو می آورند.
دامپزشکی خراسان شمالی در این خصوص هشدار داده است 
که شناســایی کانون ها و مــوارد ابتلا به بیماری تب مالت در 
جمعیت دامی این استان افزایش یافته است و در ایام عید قربان 

خطر این بیماری نیز تشدید می شود.
مقاومت دامداران در برابر کشتار دام مبتلا به تب مالت

به گفته کارشناسان تب مالت از طریق لبنیات به انسان سرایت 

می کند و دام مبتلا به این بیماری هر چه ســریعتر باید کشتار 
شود تا لبنیات آن به مصرف نرسد و نکته قابل تامل این است 
که دامداران در مقابــل این موضوع مقاومت می کنند و اجازه 

کشتار دام را نمی دهند.
رییس اداره بهداشــت و مدیریت بیماری های دامی اداره کل 
دامپزشکی خراسان شــمالی در این خصوص گفت: دام مبتلا 
به تب مالت باید کشــتار شود اما برخی دامداران در این زمینه 
مقاومــت کــرده و از آن امتناع می کنند که ایــن امر یکی از 
دغدغه های ما است و دامداران متخلف در این زمینه به مراجع 

قضایی معرفی می شود.
حسن قاسمی فرد با اشاره به افزایش کانون بیماری تب مالت در 
جمعیت دامی استان افزود: شیوع بین گله ای بیماری تب مالت 
)بروســلوز( در جمعیت دامی استان در سال ۹۴و ۹۵ به میزان 
۲۴.۸ درصد بود و در داخل گله ۴.۵ درصد ثبت شد، اما در نیمه 
دوم اسفندماه پارسال و نیمه اول فروردین امسال شیوع بین گله 
ای این بیماری از ۲۴.۸ درصد به ۳۷.۶ درصد رســید و شیوع 

داخل گله ای هم از ۴.۵ درصد به ۶.۷ درصد افزایش یافت.
وی تصریــح کرد: از ســال ۹۸ و با اجباری شــدن بیمه دام، 
دامپزشکی غرامتی برای کشتار دام آلوده به تب مالت پرداخت 
نمی کند از این رو برخی از دامداران رغبتی به کشتار دام ندارند.

کمبود اعتبار برای کنترل تب مالت
مهمترین راه جلوگیری از بروز بیماری تب مالت واکسیناسیون 
دام اســت اما در ایــن میان، نبــود پوشــش ۱۰۰ درصدی 
واکسیناسیون دام هم از علت های افزایش شیوع این بیماری 

عنوان شده است.
دامپزشکی خراسان شمالی اعلام کرده است که تمامی جمعیت 
دامی مشمول طرح مایه کوبی، علیه این بیماری واکسینه می 
شوند و زیر پوشش قرار می گیرند. البته مشکل و موضوع مهم 

تر کمبود اعتبار برای کنترل این بیماری است.
مدیرکل دامپزشکی خراسان شــمالی در این خصوص گفت: 
راهــکار مهم برای کنترل تب مالت و یا بروســلوز، حذف دام 
مبتلا به این بیماری است اما در این زمینه اعتبار برای پرداخت 
غرامت به دامدار وجود ندارد و دامدار هم راغب به کشــتار دام 

خود نیست.
حمید رمضانی اظهار کرد: غرامــت دامدار تنها از طریق بیمه 
پرداخت می شود اما بیشتر دام های استان بیمه نیستند و این 

امر مشکل و چالش ما برای کنترل بیماری تب مالت است و اگر 
تمامی جمعیت دامی استان بیمه شوند دغدغه ها برای کنترل 

این بیماری رفع می شود.
وی درباره مایه کوبی دام ها علیه تب مالت گفت: ســالانه ۲۰ 
تا ۲۳ درصد از جمعیت دام ســبک و ۵۰ درصد از جمعیت دام 
سنگین علیه این بیماری واکسینه می شوند که البته این ارقام 
معادل تمامی جمعیت دامی مشمول طرح واکسیناسیون علیه 

این بیماری است.
وی با اشاره به اینکه برای کنترل بیماری تب مالت دام سنگین 
علاوه بر واکسیناسیون، انجام تست مراقبت هم باید در جمعیت 
دامی انجام شــود گفت: برای مقابله با این بیماری و جلوگیری 
از شــیوع آن، باید تست مراقبت و کشتار دام مبتلا انجام شود 
که در این زمینه تســت مراقبت در واحدهای دامداری صنعتی 

در اولویت قرار دارد.
مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی گفت: در سه ماهه امسال 
۱۰ هزار و ۷۴۰ مورد خونگیری برای انجام تســت از دام های 

صنعتی انجام شده است که میزان ابتلا بسیار پایین است.
علائم تب مالت

بیماری  تب مالت  یا بروسلوز که  در حیوانات  به  نام  سقط جنین  
واگیر مرســوم  اســت  به عنوان یکی از مهم ترین بیماری های 

مشترک انسان و دام محسوب می شود.
این  بیماری  در تمام  فصول  ســال  وجود دارد، اما در بهار و پاییز 
یعنی  زمان  زایش  و شــیردهی  دام ها بیشتر دیده  می شود.این 
بیماری همواره از ۲ بعد اقتصادی و بهداشــتی مورد توجه قرار 
گرفته اســت. دام های مبتلا به بروسلوز، معمولا در اولین دوره 
آبســتنی سقط جنین نموده و در هنگام سقط و تا مدتی پس از 
آن، با دفع ترشحات به شدت آلوده رحمی، باعث آلودگی محیط، 
مزارع و مراتع می شــوند که این موضوع خود زمینه آلودگی را 
برای سایر حیوانات گله و نیز انسان فراهم می سازد. دفع دوره ایِ 
باکتری عامل بیماری)گونه های باکتری بروسلا( از طریق شیر 
حیوانات و ترشــحات رحمی در دام های فاقــد علائم بالینی 

مخاطرات فراوانی را برای سایر دام ها و نیز انسان در بر دارد.
دوره  نهفتگی  بیماری )فاصله ی زمانی تماس  با منبع  عفونت  تا 
بروز علایــم( اغلب  بین  ۱ تا ۳ هفتــه  و گاهی  تا ۶ ماه  طول 
می کشد. براساس  شدت  بیماری، علایم  به  سه  شکل  حاد، تحت  

حاد و مزمن  بروز می کند.

رئیس کمیســیون برنامه و بودجه شــورای شهر بجنورد 
گفت : اســتیضاح شــهردار بجنورد با هدف اصلاح رویه 
فعلی و شــتاب دهی در خدمت رســانی به مردم در دستور 

کار قرار دارد.
به گزارش اتفاقیه ، به نقل از مهر یوســف مغروری اظهار 
داشــت : رأی حداکثری اعضای شــورای شهر نسبت به 
طرح استیضاح شهردار حاکی از عزم جدی منتخبین مردم 
عزیز بجنــورد در اصلاح رویه فعلی و شتاب بخشــی به 

خدمت رسانی به شهروندان دارد.
رئیس کمیســیون برنامه و بودجه شــورای اسلامی شهر 
بجنورد با اشــاره به مراحل و نحوه اعتراض نســبت به 
عملکرد شــهرداری تصریح کرد: بــر طبق قانون پس از 
تذکر شفاهی اعضای شــورای شهر، شهردار فرصت ۱۰ 

روزه ای جهت توضیحات در جلسه علنی دارد.

عضو شــورای اسلامی شــهر بجنورد بیان کرد: اعضا در 
صورت عدم اقناع نسبت به پاسخ های شهردار ابلاغ طرح 
اســتیضاح را با امضای حداقل یک سوم اعضا در دستور 

کار قرار می دهند.
وی در ادامه بیان کرد: پس از ابلاغ اســتیضاح، شــهردار 
با فرصت ۱۰ روزه در جلســه اســتیضاح حاضر و ملزم به 

پاسخگویی خواهد بود.
مغروری گفت: در صورت عدم اقناع اعضای شورای شهر 
با رأی دو ســوم اعضا یعنی شش نفر شــهردار برکنار و 
شهرداری تا تعیین تکلیف نهایی با سرپرست اداره خواهد 
شد.رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر 
بجنورد اظهار داشــت: این موضوع به اســتناد ماده )۸۳( 
قانون تشــکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی 
کشور و انتخاب شهرداران بوده که خلأ و ابهامات موجود 

در متن این ماده قانونی و ورود برخی افراد موجب طولانی 
شــدن این پروسه شد.وی در ادامه گفت : اعضای شورای 
شهر بجنورد نسبت به برکناری شهردار اجماع دارند و این 

تصمیم گیری بر مبنای اصلاح شرایط فعلی است.

شیوع »تب مالت« در خراسان شمالی؛ نه به مصرف لبنیات فله ای

 شهردار بجنورد باید برود



استاد دانشگاه علامه طباطبایی با هشدار جدی درباره کیفیت 
پایین ســند برنامه هفتم توسعه که آن را تا حد یک شوخی، 
تنزل می دهد، گفت: تنها یکی از نقدهای جدی این است که 
در این سند هیچ حرفی درباره صنعت ساخت و محیط زیست 
و بحران ها و نگرانی های مردم، خام فروشــی و آشفتگی ها 
و... وجود ندارد؛ حال آنکه می گوید سه برنامه قبلی شکست 
خورد و اکنون هیچ عبرتی از شکست آن سه سند وجود ندارد 

و اتفاقا بدتر از آن هم سه سند عمل شده است!
فرشاد مومنی استاد دانشگاه علامه طباطبایی و عضو وابسته 
فرهنگستان علوم در سخنرانی پیرامون فرآیند تدوین برنامه 
هفتم و چشــم انداز آن با تاکید بر نیاز مبرم به یک برنامه با 
کیفیت؛ لایحه برنامه هفتم را تنها شبحی از برنامه با کیفیت 

دانسته و آن را از وجوه مختلف مورد انتقاد قرار داد.
او در ابتدای ســخنرانی خود گفت: همه شواهد حاکی از آن 
است که نظام حکمرانی از بعد اندیشه از ضعف مفرط در رنج 
اســت و به جای آن که بایسته های حل مساله را در دستور 
کار قرار دهند، در مســیر معکوس حرکت می کند و این رافع 
مســئولیت ما نیست و ســعی می کنیم به سهم خود وظیفه 

تاریخی خود را انجام دهیم.
نیاز مبرم کشور به یک برنامه توسعه با کیفیت

مومنی افزود: همه گزارش های رسمی انتشار یافته از ناحیه 
حکومت با عنوان »سنجش ارزش ها و نگرش های ایرانیان« 
نشــان می دهد که به خاطر نابخردی ها، فسادها، مشارکت 
زدایی ها و خطاهای فاحش در عرصه سیاست خارجی، کشور 
ما با بحران حاد حس ملی روبروســت و یک برنامه با کیفیت 
در شرایطی که تعداد بحران های رویاروی سیستم، از حدود 
متعارف فراتر رفته و در همه عرصه های حیات جمعی انعکاس 
دارد و نیــز وقتی ما با روند نگران کننــده در هم تنیدگی و 
سینرژی بحران ها روبرو هستیم؛ یک برنامه با کیفیت که به 
مســائل حیاتی و تهدیدهای حاد داخلی وخارجی پردازد، می 

تواند برای کشور منشاء خیرهای بزرگ باشد.
نظام حکمرانی مملکت در سلطه مناسبات رانتی!

این استاد دانشگاه علامه طباطبایی ادامه داد: به واسطه سلطه 
مناسبات رانتی نظام تصمیم گیری کشور از یک سرگردانی و 
روزمرگی نامتعارفی در رنج است و قادر به تشخیص اولویت 
های خود نیســت و یک برنامه با کیفیت توســعه می تواند 
اکســیری برای برون رفت از همه این گرفتاری ها باشــد و 
اهمیت این مساله به ویژه از این ناحیه جدی تر می شود که 
ما با یک روندهــای به غایت نگران کننده واگرایی ها روبرو 
هســتیم. حتی آنچه که در گزارش های رســمی درباره این 
روندهای واگرایی مشاهده می شود به اندازه ای تکان دهنده 
و نگران کننده اســت که باید برانگیزاننده باشد و این لوازمی 
دارد که همه آنها در برنامه های با کیفیت جایگاه بایسته دارند.

او گفت: در اســناد ســازمان ملل متحد ، آنجــا که راجع به 
کارکردهای نجات دهنده برنامه های با کیفیت توسعه سخن 
به میان می آید، بر روی این مساله تاکید می شود که کیفیت 
برنامه و فرآیند تدوین برنامه تجلی کننده همزمان دو مساله 
حیاتی »عقلانیت« و »هدفمندی در یک سیســتم« است. 
منظور از عقلانیت این است که برنامه به ما کمک می کند که 
بهترین و خردورزانه ترین ابزارها را برای مواجهه با مسائلمان 
انتخاب کنیم و مفهوم هدف مندی ناظر بر این است که برنامه 

کمک می کند بر روی آینده مطلوب اجماع شود.
» ایرانی ها تا وقتی به تصویر »هویت جمعی« نرسند، آش 

و کاسه همین است! «
مومنی ادامه داد: تمام مطالعات کلیدی تاریخی درباره ریشــه 
های تداوم توســعه نیافتگی در ایران روی این مساله اجماع 
دارند که بیش از چهارصدســال اســت کــه ایرانیان قادر به 
صورتبندی دقیق وضع مطلوب نیستند و بیشتر آمال و آرزوها 
را به عنوان وضع مطلوب در نظر می گیرند و به همین دلیل 
است که نویسنده کتاب »مقاومت شکننده« که تلاش کرده 
از بر آمدن صفویه تا دولت دوم مرحوم هاشــمی رفسنجانی 
از چرایی تداوم توسعه نیافتگی رمزگشایی کند، می گوید: » 
ایرانیان به طور نســبی درباره مشخصه های آن وضعیتی که 
نمی خواهند، زودتر به تفاهم می رســند و به همین دلیل هم 
با وجود همه تفاوت ها در نگرش، ارزش و آرزوها ســر بر هم 
زدن نظم کنونی زود باهم به تفاهم می رسند. اما وقتی نوبت 
به مستقر کردن نظم مطلوب می شود شروع به حذف خشونت 
بار یکدیگر می کنند. وجه تسمیه آن کتاب این است که ایرانی 
ها تا وقتی که نتوانند به تصویر »هویت جمعی یافته« برسند، 
آش همین است و کاسه همین کاسه و چهار صد سال است 

که این روند تکرار می شود. «
هفت دلیل شکست برنامه های توسعه در ایران

او بــا بیان این که »می گویند در طــول تاریخ برنامه ریزی 
در ایران، دلیل شکســت برنامه ها، هفت مشخصه در نظام 
تصمیم گیری هســت« تصریح: این هفت مشخصه عبارت 
اند از »غیرمشــارکت جویانه بودن«، »غیرعلم محور بودن«، 
»کوته نگر بودن«، »بخشی نگر بودن«، »منبع محور بودن«، 
»تک بعدی نگری« و »رادیکالیسم« یعنی می خواهند یک 
شبه ره صد ساله بروند و بنابراین اسیرانگیزش های مشکوک 
توسعه با شوک درمانی است. این نظام تصمیم گیری تا وقتی 
این هفت گرفتاری را به رســمیت نشناسد و برای آن دنبال 

درمان نرود، نمیتواند از بحران خارج شود.
۵۰ سال مطالعه، می گوید مبنای تصمیم گیری ها در ایران 

به » شوک درمانی« اعتیاد دارد!
این عضو وابســته فرهنگســتان علوم با بیــان این که »در 
چارچوب برنامه ریزی توســعه مهم ترین مساله ایجاد وفاق 

جمعی درباره حیاتی تریــن دور باطل اصلی یعنی »بازتولید 
کنندگی توسعه نیافتگی« است.« ادامه داد: مجموعه مطالعات 
نزدیک به ۵۰ ساله من درباره ریشه های تداوم توسعه نیافتگی 
در ایران می گوید هیچ عنصری در طول تاریخ ایران به اندازه 
خصلت شــوک زدگی جامعه، عامل این مساله نیست. نظام 
تصمیم گیری های اساسی کشور متاسفانه به شوک درمانی 
اعتیاد یافته است و ریل هایی ایجاد کرده که منتهی به قهقهرا 
و سقوط و انحطاط می شود و هر روز که می گذرد، هم هزینه 
اصلاح بالا می رود و هم احتمال در مسیرهای بدون بازگشت 

افزایش می یابد.
تا بانک های خصوصی را متوقف نکنید روی خوش نمی 

بینید
او ادامه داد: بانک های خصوصی این همه فاجعه ایجاد کرده 
اند و ما بارها و بارها به صراحت و به اعتبار تجربیات پرشمار 
تاریخی ســایر کشورها، گفته ایم که تا اینها را متوقف نکنید 
روی خوش نمی بینید اما باز می خواهند وصله پینه کنند و به 

این واقعیت تن ندهند!
به زلف خانم ها گیر می دهید اما مناسبات ربوی را 

مسکوت گذاشته اید!
او با بیان این که در حالی به نام اســلام به زلف خانم ها گیر 
می دهیــد که در قرآن می گوید »... فَأْذَنـُـوا بحَِرْبٍ مِنَ الَلّ 
...« )بخشی از آیه ۲۷۹ سوره بقره در مذمت ربا( و این تکان 
دهنده ترین هشدار قرآن است، گفت: متاسفانه مناسبات ربوی 

وحشتناک را مسکوت گذاشته اند!
بگویید پول هدفمندی را کجا هزینه کردید؟!

مومنــی ادامه داد: یک وجه دیگر آشــفتگی این اســت که 
چیزی درست کرده اند به عنوان سازمان هدفمندی . سازمان 
هدفمنــدی، مســئولیت و ماموریتش این اســت که اضافه 
درآمدهای موهوم مربوط به شــوک درمانــی را صرف رفاه 
مردم و تولید کنندگان و زیرساخت های کشور کند. حالا این 
گزارش رســمی را ببینید که بر حســب داده های مربوط به 
ســال ۱۴۰۱ منابع این سازمان به کجاها رسیده، که به تولید 
کنندگان نداده است! به زیرساخت ها نداده است! به مردم هم 
بــه اندازه ای می دهد که تنها ۲۵ تا ۳۰ درصد آن فاجعه ای 

که بر سر رفاهشان آمده را جبران می کند!

در فهرست پرداخت ها »کمک به تولید آثار فاخر صداوسیما« 
، »تقویت فرهنگ دینی در شهرســتان هــا«، »پرداخت به 
برخی نمایندگی ها در دانشــگاه ها«، »پرداخت به شــبکه 
جهانی ثقلین و تقریب«، »پرداخت به فرهنگســتان زبان و 
ادب فارســی«، »پرداخت به کارگروه ملی زیارت« و ... بقیه 
اش که غمبارتر از اینهایی هســت که خواندم نیز وجود دارد. 
پس ببیینید ما دچار آشفتگی سیستمی هستیم و این آشفتگی 
 سیســتمی در بالاترین ســطحش در نظام تدبیر ما منعکس 

شده است.
حکمرانی ما معیوب است و با این شیوه راهی برای نجات 

کشور نیست!
این استاد دانشگاه با بیان این که »شیوه حکمرانی ما معیوب 
اســت و با این شیوه حکمرانی راهی برای نجات کشور وجود 
نــدارد« گفت: بعد از نزدیک به دو ســال طفره رفتن و علی 
رغم آن همه هیاهو و وعده، در ســی ام اردیبهشت در سالن 
اجلاس ســران گفتند که رونمایی می کنند. در آن رونمایی 
لایحه ادعایی ۳۰۲ ماده بود و همین صورتش را که نگاه کنید، 
در عرض یک هفته به ۱۷۵ ماده رسید ولی تعداد صفحاتش 

نسبت به قبلی اضافه شد!
برنامه توسعه هفتم در حد یک شوخی است!

همچنیــن، چند نکتــه کلیدی دیگر را بیان مــی کند که از 
نظر اقتصاد سیاســی از همه حیاتی تر اســت؛ یکی این که 
اســم این سند لایحه برنامه است اما جدول منابع و مصارف 
ندارد! دوســتانی که اهل درک اقتصاد سیاســی هستند، باید 
حواسشــان را جمع کنند که وقتی جدول منابع نمی گذارند، 
یعنی نمی خواهند درباره نحوه توزیع رانت ها پاسخگو باشند 
و این یعنی تخصیص های ســلیقه ای منابع مادی و انسانی 
کشــور که خیلی خطرناک اســت. این بخش را در موقعیت 
 دیگری، بخاطر اندازه اهمیتی که دارد بیشــتر توضیح خواهم

 داد.
عنصر دومی که نشــان می دهد این سند یک شوخی بیش 
نیســت، این اســت که می گوید فاقد نظام پیش بینی شده 
نظارت بر اجرای برنامه اســت! بنابرایــن با برنامه ای مواجه 
هســتیم که نه در آن تکلیفت را با منابع روشن می کند و نه 

نحوه نظارت بر آن مشخص است.

فرشاد مومنی: برنامه هفتم توسعه در حد شوخی است؛ نمی دانیم بخندیم یا بگرییم!
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WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

3 یکشنبه1402/04/11 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2873 - مسلسل 2863
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۸۹۹ مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ هیات به شــماره کلاسه ۹۶۰_۱۴۰۱ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی جفاکش مقدم  فرزند عبدالحســین بشماره شناسنامه 
۱ درششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۲۸۲۱.۸۹ متر مربع از پلاک ۴۲۱ فرعی از ۱۷۷اصلی واقع در 
اراضی ینگه قلعه خراســان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت خود متقاضی  محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۱۱

شناسه آگهی: ۱۵۱۳۵۰۱ 
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۱۵۹ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ هیات به شــماره کلاسه ۸۴۷_۱۴۰۱ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحســین حصاری فرزنده علی اصغر بشماره شناسنامه ۲۴ 
صادره از بجنورد درششــدانگ یکباب دامداری  به مســاحت ۸۰۶.۷۰ متر مربع از پلاک ۲۵۹ اصلی واقع در اراضی 
کلاته شــورک رازقی بخش دو بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای حسنقلی خاکشور ینگه قلعه فرزند حسین و 
غلامعلی براتی فرزند غلامحسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۱۱

شناسه آگهی: ۱۵۱۲۳۴۸
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۱۰۱۲۹۸ ش ۳ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له مهســا سبزی و 
محکوم علیهم نوروز بیگی عفتی و برات محمد امانی مبنی بر مطالبه مهریه که با عنایت به انجام کارشناسی ملک 

ماترک مرحوم امین امانی به مشخصات ذیل الذکر :
مشــخصات : ملک توقیفی به آدرس بجنورد -روســتاي چهار خروار -ابتداي ورودي روســتا -سمت چپ حاشیه 
خیابــان ملــک مذکور با قولنامه عادي با عرصــه ۳۰۰ متر مربع متعلق به برات محمد اماني، که ایشــان طي دو 
فقــره قولنامه عادي. ألف- برابر قولنامــه مورخه ۹۶/۰۴/۲۰ ، ۵۰ متر مربع از عرصه ملک را به امین اماني واگذار 
نموده. ب- برابر قولنامه عادي مورخه ۹۴/۰۱/۲۵ طبقه دوم از ســاختمان مســکونی با مجوز پروانه ساخت شماره 
۴۸۹۰ مورخــه ۹۲/۰۴/۲۹ )واگذاري از برات محمد اماني به پیمان امانــي و از طرف پیمان اماني به امین اماني( 
بنابرایــن ارزش بنــد الف با عرصه ۵۰ متر مربع و اعیان احداثي بصورت نیمه تمــام که در حال حاضر فقط دیوار 
چیني و تیرچه هاي بتني بصورت آزاد روي دیوار چیده شده بمبلغ ۱.۹۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و ارزش بند ب که شامل 
طبقه دوم با اعیان ۸۵ متر مربع و عرصه ۸۵ متر مربع که در حال حاضر بصورت نیمه تمام فقط اســکلت بتني و 
دیوار چیني انجام شــده و ســهم الاعرصه از ۸۵ متر مربع )ملکي که ساختمان در آن بنا احداث شده، ضمنا رفت 
و آمد طبقه دوم از عرصه ۵۰ متر مربع بند الف میباشــد( ، بمبلــغ ۲.۲۹۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال برآورد و مجموعا بمبلغ 
۴.۱۹۵.۰۰۰.۰۰۰ریال تعیین میگردد توضیح اینکه ملک بصورت مســکوني بوده و در حال حاضر در بناي قدیمي 
ســاز برات محمد اماني با خانواده ســاکن میباشد. ملک تا کنون به ثبت نرســیده و در اجاره شخص دیگري نیز 
نمیباشــد . ملک فعلا بصورت مشاع بوده ، ضمنا برابر گواهي حصر وراثت شماره بایگاني شعبه ۰۱۰۱۰۲۳ مورخه 
۱۴۰۱/۰۷/۲۳ ش ۱۲۰ شوراي حل اختلاف بجنورد- ویژه حصر وراثت سهم مهسا سبزي )همسر ( به میزان یک 
چهارم، نورزبیگي عفتي )مادر( یک ششــم، و مابقي ســهم برات محمد اماني پدر متوفي میباشــد. و اینکه پس از 
ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده سهم مرحوم امین امانی از ملک مذکور در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ ساعت 
۱۲:۰۰ الی ۱۲:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد ، 
بنابراین متقاضیان شــرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف 
موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به 
بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی قبلا برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ 
و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، 

مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد.
شناسه آگهی:۱۵۲۱۶۰۴           دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_کنعانی
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
جزئیات تعلیق مجوز امنیتی »نماینده آمریکا در امور 

ایران«
شبکه خبری سی ان ان به انتشار جزئیاتی در مورد تعلیق 
مجوز نماینده آمریکا در امور ایران از ســوی دولت این 
کشور پرداخت. رابرت مالی، نماینده ویژه آمریکا در امور 
ایران روز پنجشــنبه به وقت محلی در گفت وگو با شبکه 
خبری ســی ان ان آمریکا تایید کرد، به دلیل تحقیقات 
و بازرســی از دسترســی های امنیتی اش در مرخصی به 
سر می برد. رابرت مالی امیدوار است که تحقیقات درباره 
عملکرد او در قبال اســناد و محتوای طبقه  بندی شده با 
سرعت و به دلخواه او به پایان برسد. نماینده ویژه آمریکا 
در امور ایران در گفت وگو با شــبکه ســی ان ان آمریکا 
گفت: به من اطلاع داده شــده که دسترسی امنیتی من 
در حال بررسی اســت. اطلاعات بیشتری در اختیار من 
گذاشته نشده، اما انتظار دارم که تحقیقات به زودی و به 
نحو مطلوب حل و فصل شود. در ضمن، من در مرخصی 
هســتم. سی ان ان نیز اعلام کرد که منابع متعدد به این 
رسانه گفته اند رابرت مالی، فرستاده ویژه آمریکا در امور 
ایران، بدون دســتمزد به مرخصی سپرده شده است، این 
امر پــس از تعلیق مجوز امنیتی وی اوایل ســال جاری 

انجام شده است. /ایسنا
انتخاب »آذر منصوری« نشان داد اصلاح طلبان به دنبال 

اصلاحات نیستند
محمد کاظم انبارلویی، عضو شورای مرکزی حزب موتلفه 
اســلامی در گفت وگو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری علم 
و فناوری آنــا، در واکنش به انتخاب »آذر منصوری« به 
عنوان رئیس جبهه اصلاحــات، گفت: ما با یک تعریفی 
از اصلاحات روبرو هستیم که نماد آن انتخاب منصوری 
است. اصلاحات به تدبیر جماعتی که او را به عنوان رئیس 
جبهه اصلاحات انتخاب کردند به معنای نفرت آفرینی در 
داخل، علیه جریان انقلاب اســلامی و حرکت خط ضد 
انقلاب در خارج است. مفهوم  این انتخاب، ذلت در برابر 
قدرت ها، نفی شعار »هیهات من الذله«، پشت کردن به 
مبانی اســت که ما در زمان حاکمیــت اصلاحات با آن 
مواجــه بودیــم. وی تصریح کرد: البته ما بــا جریانی از 
اصلاحات در ایران رو به رو هستیم که صادق هستند، به 
انقلاب، نظام و رهبری معتقدند، به دنبال حاکمیت اسلام 
هستند و از نوامیس ملت نیز دفاع می کنند.  عضو شورای 
مرکزی حزب موتلفه اســلامی گفت: جریانی که نماینده 
آن »آذر منصوری« اســت هیچ موضعــی دال بر اعتقاد 
بــه انقلاب، امام، رهبری، قانون اساســی و ولایت فقیه 
ندارد و برعکس مطالبی ضد آن ها در گفتار و عملشــان 
دیده شده اســت. انبارلویی به سوابق رئیس جدید جبهه 
اصلاحات اشــاره و اظهار کــرد: آن طور که بنده اطلاع 
دارم، این خانم از محکومین دادگاه انقلاب است و وزارت 
کشــور صلاحیت او را به عنوان دبیرکل حزبی که در آن 
عضویت دارد، نداده اســت و مسلما گروه هایی که وی را 

انتخاب کردند به دنبال اصلاح نیستند./آنا
فرمول جدید وزارت راه برای ساخت مسکن با قیمت 

متری ۶.۵ میلیون تومان
علی عســکری با یادآوری اینکه در نهضت ملی مسکن 
به دلیل قیمت تمام شده، قرارداد ها و مناقصات مربوطه با 
کُندی پیش می رفت، یادآور شــد: برای حل این مشکل، 
وزارت راه و شهرســازی به فرمول بندی جدیدی رسیده 
و گویا آن را ابلاغ کرده اســت. بــا این فرمول، تحرک 
جدیدی در قرارداد ها ایجاد می شــود و پیمانکاران را به 
انجام کار جدید ترغیب می کند. سرپرســت بانک مسکن 
در خصوص جزئیات فرمول جدید گفت: قرار شده وزارت 
راه وشهرســازی جزئیات را ابلاغ کند که بر اســاس آن 
قیمــت ســاخت ۴.۵ میلیون تومانی ســاخت واحد های 
نهضت ملی مســکن افزایش می یابد. عسکری تصریح 
کــرد: واقعیت این اســت که نمی توان بــا ۴.۵ میلیون 
تومــان واحد هــا را ســاخت و در فرمــول جدید قیمت 

ســاخت بیش از ۶.۵ میلیون تومان خواهد شــد. وی با 
بیان اینکــه قرارداد های نهضت ملی مســکن با قیمت 
تقریبا ۴.۵ میلیون تومان امضا شده است، اضافه کرد: با 
افزایش قیمت، قرارداد های قبلی مشمول دریافت تعدیل 
می شــوند. وقتی قرارداد ها با مبلــغ ۶.۵ میلیون تومانی 
امضا می شــود، مطابق فهرســت بها تعدیل های سالانه 
اعلام شده از سوی سازمان برنامه و بودجه را پیمانکاران 

دریافت می کنند. /تسنیم
گروسی: خواستار همکاری ایران با آژانس هستیم

رافائل گروســی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
در مصاحبه ای با فرانس ۲۴ خواســتار همکاری ایران با 
این نهاد بین المللی شــد. گروسی در این مصاحبه ادعای 
مجری برنامه مبنی بر اینکه توافق ایران و آژانس کارآمد 
نبــوده را رد کرد؛ اما گفت که همکاری هایی میان ایران 
و آژانس در ســطح و ســرعت مورد پسند او پیش نرفته 
است. گروسی گفت: »من با قضاوت شما مبنی بر اینکه 
توافق ایران و آژانس کارســاز نیست موافق نیستم. فکر 
نمی کنم که آن توافق کارکردش در ســطح و ســرعتی 
باشد که من دوســت دارم شاهد آن باشم. چیزی که بر 
سر آن توافق کردیم این بود که ایران با آژانس در زمینه 
محدودســازی برخی از فعالیت هایش همکاری کند و به 
ما اجازه بدهد تجهیزات نظارتی بیشتری داشته باشیم.« 
او در ادامه گفت: »ما توانســته ایم بعضی از این کارها را 
انجام دهیم اما نه همه آنها را. ایران دارد به فعالیت های 
غنی ســازی اش ادامه می دهد و البته ایــن مایه نگرانی 

است.«/تسنیم
واکنش رسایی به شایعه مربوط به تبرئه طبری

حمید رســایی به شــایعات مربوط به تبرئه اکبر طبری 
واکنش نشــان داد. حمید رسایی در توییت نوشت: مرکز 
اطلاع رســانی قوه قضایه می گوید اکبــر طبری منتظر 
اعاده دادرسی است؛ یعنی شاید تبرئه شود. در این صورت 
اقتضای عدالت محاکمه مسئولان قضایی وقت )رییسی، 
اژه ای( است. چطور ممکنه کسی به آن شکل محکوم و 
الان تبرئه شود! در صورت تبرئه طبری یکی از دو رییس 

قوه قضاییه ظلم کرده و باید حساب پس دهد. 
پیشنهاد حقیقت پور به رئیسی؛ هیات دولت را در سبزه 

میدان برگزار کنید تا با قیمت های واقعی آشنا شوید
نماینده پیشــین مجلس می گوید: به رئیســی پیشنهاد 
می کنم اگر می خواهد وضعیت اقتصادی و معیشت مردم 
را بــرآورد کند، یک روز هیات دولت را در ســبزه میدان 
تهران برگزار کند تا با قیمت های واقعی آشــنا شود. اگر 
راســت می گویند هیات دولت برود آنجا و صدای مردم 

را بشــنوند. منصور حقیقت پور نماینده سابق مجلس در 
نقد عملکرد دولت رئیسی به رویداد۲۴ می گوید: در یک 
کلمه باید بگویم ضعیف. مهم واقعیت است نه ادعا هایی 
که افراد دارند. واقعیت ها حاکی از ناکارآمدی اســت. در 
بخش بین الملل، اقتصاد، امنیت داخلی، فرهنگی، مسکن، 
اشتغال و ... عملکرد مثبتی وجود نداشته است. ما که آن ها 
را زور نکردیم، خودشــان گفتند چند میلیون شغل ایجاد 
می کنیم و ســالی یک میلیون مسکن می سازیم! نماینده 
پیشین مجلس می گوید: ناکارآمدی دولت همین بس که 
در یک ماه ۲ بار ساعت کار را تغییر دادند! ناکارآمدی این 
است که هنوز نتوانســته تورم و افزایش نرخ ارز را مهار 
کند! نتوانســته مرغ و تخم مرغ و سیب زمینی مردم را با 
قیمت مناسب عرضه کند. شما بودجه ریزی آن ها را نگاه 
کنید، دیدید شب عید ســر فرهنگیان شریف چه بلایی 
آوردند. ناکارآمدی یعنی معــاون وزیریک حرفی بزند و 
وزیر توی دهن او بزند و حرفش را باطل کند.  حقیقت پور 
می گوید: وزنه ای که دولت ســاز ها و خالص ساز ها بر پای 
دولت بسته اند، بسیار سنگین اســت؛ به طور مثال وزیر 
آمــوزش و پرورش را تغییر دادنــد، خب این چه ویژگی 
بهتری نســبت به قبلی دارد؟ مگر نیروی فاخر در میان 
فرهنگیان کم داریم که افــرادی را وزیر می کنند که نه 
گچ را می شناســند نه تخته را! حالا در شرایطی که این 
وزارتخانه چند ماه بدون وزیر بوده، خود وزیر به حج رفته 
است! زیارت وزیر بازدید از مدارس آلونکی و کپری باشد. 
هر زمان آن ها را درســت کرد، به حج برود. دولت بگوید 
چه دســتاوردی داشته است؟ آن ها باید تورم و قیمت ارز 
را به جای قبلی برگردانند، نه اینکه به جای حل مشکل، 
بگویند مردم دو وعده غذا بخورند. او می گوید: به رئیسی 
پیشــنهاد می کنم اگــر می خواهد وضعیــت اقتصادی و 
معیشــت مردم را برآورد کند، یک روز هیات دولت را در 
سبزه میدان تهران برگزار کند تا با قیمت های واقعی آشنا 
شود. اگر راست می گویند هیات دولت برود آنجا و صدای 
مردم را بشــنوند. دولت باید نیاز های مردم را بشنود. چرا 
وعده های دروغ ساخت یک میلیون مسکن در سال را به 
مردم دادید و بعد هم گفتید مگر گفتیم دولت قرار اســت 
بســازد؟ از مردم عذرخواهی می کردید و می گفتید مثلا 
۲۰۰ هزار خانه ســاختیم و قول می دهیم برایتان جبران 

کنیم، این گونه بهتر نبود؟ /رویداد ۲۴
آیت الله نوری همدانی: نباید توجیه گر عمل اشتباه فلان 

مسئول باشیم
آیــت الل نوری همدانی گفت: مــا نباید توجیه گر عمل 
اشتباه فلان مسئول باشیم و هیچ کسی حق ندارد مردم 

را ناامید کند. ما مشــکلات مردم را تا حد ممکن اطلاع 
رســانی می کنیم و تذکر می دهیــم و خودمان هم این 
مشــکلات را درک می کنیم. آیت الل نوری همدانی در 
دیدار جمعی از فضلای حوزه علمیه ضمن محکوم کردن 
اهانت به قرآن کریم، گفت: امروز دنیای استکبار بیش از 
هر زمان دیگری مشغول اسلام ستیزی است و به گمان 
خود با اهانت به مقدسات می تواند به مقصود خود دست 
بیابد و در این بین ســازمان های مدعی آزادی و حقوق 
بشــری با ســکوت خود، فضا را برای این جریان فراهم 
می کنند. سران کشــور های اسلامی و مردم مسلمان به 
هر نحو ممکن باید انزجار خود را نســبت به اهانت قرآن 
کریم اعــلام بدارند. وی در بخش دیگری از ســخنان 
خود با اشــاره به اهمیت فرهنگ، افزود: شــکی نیست 
که امروز مردم با مشــکلات اقتصــادی فراوانی روبه رو 
هســتند؛ اما در این بین، نباید مسائل فرهنگی کشور به 
فراموشــی سپرده شود. انسان تأســف می خورد از اینکه 
عده ای نســبت به مســائل ضد فرهنگی تذکر می دهند، 
ولی متولی فرهنگ بــه راحتی افراد را متهم می کند که 

این ها می خواهند جامعه را دو قطبی کنند. /شفقنا
سازمان امور مالیاتی:

۱2۳ اینفلوئنسر 2.۳ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ 
درآمد داشتند

ســخنگوی ســازمان امور مالیاتی با بیان اینکه مجموع 
تراکنش های واریزی برای ۱۲۳ اینفلوئنســر در ســال 
۱۴۰۰ بیش از ۲.۳ هزار میلیارد تومان بوده است، گفت: 
برای این افراد حدود ۱۷ میلیارد تومان مالیات تشخیص 
داده شــده که ۲۳ نفر از اینفلوئنســر ها ایــن مالیات را 

پذیرفتند.
بــه گــزارش اتفاقیــه ،  موحدی گفــت : تراکنش ها و 
حساب هایی این افراد شناســایی شدند و تقریبا مجموع 
تراکنش هــای واریزی بــرای این ۱۲۳ اینفلوئنســر در 
ســال ۱۴۰۰ بیــش از ۲.۳ هــزار میلیارد تومــان بوده 
است. معیار تشــخیص درآمد اینفلوئنسر ها لزوما واریزی 
به حســاب بانکی آن ها نیســت و توانســتیم از طریق 
 شــرکت های واســط تبلیغاتی ایــن افراد را شناســایی 

کنیم. 
موحدی بک نظر در پاســخ به این ســوال که فعالان در 
پلتفرم روبیکا هم مشــمول مالیات خواهند شــد، گفت: 
روبیکا پلتفرم جدیدی اســت و تعــداد دنبال کننده ها در 
ایــن پلتفرم به ۵۰۰ هــزار نفر نمی رســد و افرادی که 
درآمد آن ها شناسایی شــده در پلتفرم های خارجی مانند 

اینستاگرام فعالیت داشتند.

مفقودی
کارت دانشــجویی ملیکا محامدی مشهدی به کد ملی 
۰۹۲۵۷۲۹۰۵۱ و شــماره دانشــجویی ۹۸۱۳۳۱۷۲۳۵ 
رشته مدیریت بازرگانی دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.


